
ZARZĄDZENIE NR 76/2017 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmiany do uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2017 Nr XXII/178/2016 Rady Gminy 
Przasnysz z dnia 21 grudnia 2016 roku.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. W budżecie gminy na 2017 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXII/178/2016 Rady Gminy Przasnysz 
z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 
2017 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1-4 do zarządzenia.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 226.997,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wynoszą – 31.581.828,64 zł, w tym:

- dochody bieżące – 29.047.218,43 zł,

- dochody majątkowe – 2.534.610,21 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 162.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wynoszą 10.852.803,36 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 226.997,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wynoszą 35.644.821,43 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 26.391.973,55 zł,

- wydatki majątkowe – 9.252.847,88 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
ustawami o kwotę 162.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wynoszą 10.852.803,36 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017. Podlega 
ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Przasnysz

mgr inż. Grażyna Wróblewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 października 2017 r.

Poz. 9269



 

                                                                                                                                       Załącznik nr 1 

                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 76/2017  

                                                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                     z dnia 29 września 2017 r. 

 

 
 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 682 983,82 64 046,00 747 029,82 

 85216  Zasiłki stałe 180 651,00 64 046,00 244 697,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

180 651,00 64 046,00 244 697,00 

855   Rodzina 10 043 605,00 162 951,00 10 206 556,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 293 000,00 162 860,00 6 455 860,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 277 000,00 162 860,00 6 439 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 91,00 196,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95,00 91,00 186,00 

  
Razem: 31 354 831,64 226 997,00 31 581 828,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9269



                                                                                                                                                      Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 76/2017  

                                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                   z dnia 29 września  2017 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 696 536,36 0,00 4 696 536,36 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 076 678,00 10 000,00 4 086 678,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 20 000,00 270 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 581 318,36 - 10 000,00 571 318,36 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 263 546,96 0,00 4 263 546,96 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 567 930,88 0,00 3 567 930,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 5 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 195 895,11 5 000,00 200 895,11 

750   Administracja publiczna 2 989 191,20 0,00 2 989 191,20 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 593 879,00 - 6 000,00 2 587 879,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 - 10 000,00 86 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 10 000,00 138 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 - 6 000,00 37 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 6 000,00 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 405 253,00 0,00 1 405 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9269



 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 357 000,00 0,00 1 357 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 1 000,00 66 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 248 869,82 64 046,00 1 312 915,82 

 85202  Domy pomocy społecznej 187 262,00 - 10 000,00 177 262,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

187 262,00 - 10 000,00 177 262,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

55 600,00 10 000,00 65 600,00 

  3110 Świadczenia społeczne 55 600,00 10 000,00 65 600,00 

 85216  Zasiłki stałe 238 251,00 64 046,00 302 297,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 251,00 64 046,00 302 297,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 438 046,00 0,00 438 046,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 786,00 - 554,00 8 232,00 

  4260 Zakup energii 7 500,00 1 000,00 8 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 090,00 - 2 000,00 28 090,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 000,00 - 446,00 7 554,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 1 000,00 6 000,00 

855   Rodzina 10 099 816,00 162 951,00 10 262 767,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 293 000,00 162 860,00 6 455 860,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 184 237,00 160 453,00 6 344 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 408,00 807,00 3 215,00 

  4260 Zakup energii 2 936,00 600,00 3 536,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 614,00 800,00 9 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9269



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 760 000,00 0,00 3 760 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 119,00 - 800,00 3 319,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 591,00 615,00 17 206,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 750,00 185,00 1 935,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 91,00 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,04 77,64 158,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 13,36 27,32 

 85504  Wspieranie rodziny 28 721,00 0,00 28 721,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 192,00 308,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 380,00 392,00 3 772,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 - 200,00 1 000,00 

 
 

Razem: 35 417 824,43 226 997,00 35 644 821,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9269



                                                                                          Załącznik nr 3 

                                                                                                               do Zarządzenia Nr 76/2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                            z dnia 29 września 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 988 095,00 162 951,00 10 151 046,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 277 000,00 162 860,00 6 439 860,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 277 000,00 162 860,00 6 439 860,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 91,00 186,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

95,00 91,00 186,00 

Razem: 10 689 852,36 162 951,00 10 852 803,36 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9269



                                                                               Załącznik nr 4 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 76/2017 

                                                                                                  Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                     z dnia  29 września 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 988 095,00 162 951,00 10 151 046,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 277 000,00 162 860,00 6 439 860,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 200,00 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 184 237,00 160 453,00 6 344 690,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 408,00 807,00 3 215,00 

  4260 Zakup energii 2 936,00 600,00 3 536,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 614,00 800,00 9 414,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 95,00 91,00 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81,04 77,64 158,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13,96 13,36 27,32 

Razem: 10 689 852,36 162 951,00 10 852 803,36 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9269


		2017-10-12T09:40:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




